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Arviom u istio ku I uttajal uottojen markki noi n n ista

Oikeusm inisteriö on pyytänyt Finanssivalvonnan lausu ntoa kuluttajaluot-
tojen markkinointia koskevasta arviomuistiosta. Muistiossa on kartoitettu
kuluttajaluottojen markkinointikäytänteitä ja niihin liittyviä ongelmia sekä
esitetty sääntelyvaihtoehtoja kuluttajaluottojen markkinoinnin asianmu-
kaisuuden turvaamiseksi.

Fi na nssiva lvonta ka n nattaa ku I uttaja I uottojen ma rkki no i ntia koskevan
sääntelyn tiu kentam ista.

Kotitalouksien velkaantuminen on Suomessa kasvanut pitkään ja mak-
suhäiriömerkinnän saaneiden yksityishenkilöiden määrä on niin ikään
ollut pitkään nousussa. Erityisesti vakuudettomien kulutusluottojen
markkinointi on viime vuosina ollut muistiossa esitetyin tavoin voima-
kasta sekä paikoin päällekäyvää ja häiritsevää. Näistä syistä Finanssi-
valvonta pitää tärkeänä, että markkinointiin laaditaan entistä yksityis-
kohtaisempaa sääntelyä ja rajoituksia. Tiukem pi markkinointisääntely
olisi syyskuussa voimaantu levan hintasääntelyn sekä Valtiovarainmin is-
teriön makrovakaudellisia toi menpiteitä arvioivan työryhmän tulevien eh-
dotusten kanssa osa sitä kokonaisuutta, joilla pyritään hillitsemään yksi-
tyishenkilöiden velkaongelmia ja niistä aiheutuvia muita negatiivisia vai-
kutuksia.

Arviomuistiossa esitetyistä sääntelyvaihtoehdoista Finanssivalvonta pi-
tää kannatettavana ainakin markki noi nnin sisällön rajoittam ista huomat-
tavasti nykyistä yksityiskohtaisemmilla säännöksillä. Myös tiettyihin
markkinointikanaviin kuten sähköiseen suoramarkkinointiin kohdistuvia
kieltoja ja rajoituksia on syytä harkita ja arvioida. Finanssivalvonnan nä-
kemyksen mukaan m uitakaan m uistiossa esitettyjä sääntelyvaihtoehtoja
ei ole syytä tässä vaiheessa poissulkea, vaan esitettyjen vaihtoehtojen
tehokkuutta ja yhteensopivuutta muun lainsäädännön kanssa tulisi vielä
jatkoarvioida parhaan sääntelykokonaisuuden löytämiseksi.
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Nykylainsäädännön ongelma on sen yleisluonteisuus ja tulkinnanvarai-
suus, mikä tekee sen valvonnasta vaikeaa. Finanssivalvonta kiinnittää
huomiota siihen, että sääntelyn tulisi olla riittävän yksiselitteistä, jotta
sen valvonta olisi tehokasta.
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